
 

Comune di Vaccarizzo Albanese 
Bashkia e Vakaricit 

87060 Provincia di Cosenza - Provinça e Kosenxës 
 

______________________________________________________________________________________ 
Via Croinusevet, 2 - Partita IVA 01103860787 - Telefono e Fax 098384001 E-mail 

tecnico@comune.vaccarizzoalbanese.cs.it 
www.comune.vaccarizzoalbanese.cs.it 

1

 

ORDINANZA N° 112 

Oggetto: Chiusura al Pubblico degli Uffici Comunali; 

 

IL SINDACO 

VISTO l’articolo 50 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n° 267, il quale prevede, tra 

l’ altro, che il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici 

pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare l’ espletamento dei servizi con le 

esigenze complessive e generali degli utenti; 

VVIISSTTAA  ll’’aattttuuaallee  aarrttiiccoollaazziioonnee  ddii  aappeerrttuurraa  aall  ppuubbbblliiccoo  ddeeggllii  uuffffiiccii  ee  ddii  ffuunnzziioonnaammeennttoo  ddeeii  

vvaarrii  sseerrvviizzii  ddeellll’’EEnnttee;;  

CONSIDERATO che i giorni di Venerdì 24 e 31 Dicembre 2021, essendo le Vigile 

rispettivamente del Santo Natale e del Primo dell’Anno Nuovo, è prevista una ridotta 

affluenza di pubblico tale da rendere opportuna una modifica dell’orario di apertura al 

pubblico degli uffici comunali nonché una modifica dell’ orario di funzionamento degli 

stessi servizi;  

D I S P O N E 

per le giornate del 24 e del 31 Dicembre 2021, la chiusura al pubblico degli uffici e del 

funzionamento dei servizi del Comune a partire dalle ore 12:00; 

Tale obbligo ha effetto di Ordinanza da valere ad ogni norma di Legge che sarà Pubblicata 

all’ Albo Pretorio Comunale. 

Copia della presente verrà inviata alla Prefettura ed alla Stazione dei Carabinieri di San 

Giorgio Albanese. 

Dalla Residenza Municipale, lì 23.12.2021                                                             IL SINDACO                                                                                                                                                                    

(Antonio POMILLO) 

 

mailto:tecnico@comune.vaccarizzoalbanese.cs.it
http://www.comune.vaccarizzoalbanese.cs.it/

